
Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:16:14,34 10:16:20,32 00:05,98 2 2 0
2 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 10:10:22,47 10:10:28,41 00:05,94 6 6 4
2 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 10:30:42,52 10:30:48,58 00:06,06 6 6 4
4 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 10:17:58,58 10:18:04,50 00:05,92 8 8 6
5 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 10:33:44,80 10:33:50,71 00:05,91 9 9 7
6 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 10:09:26,83 10:09:32,73 00:05,90 10 10 8
7 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 10:11:04,56 10:11:10,68 00:06,12 12 12 10
8 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 10:27:37,23 10:27:43,10 00:05,87 13 13 11
9 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 10:14:00,73 10:14:06,59 00:05,86 14 14 12

10 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:29:51,21 10:29:57,04 00:05,83 17 17 15
11 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 10:14:43,42 10:14:49,61 00:06,19 19 19 17
11 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 10:20:18,65 10:20:24,46 00:05,81 19 19 17
13 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 10:32:11,24 10:32:17,44 00:06,20 20 20 18
14 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 10:25:16,28 10:25:22,07 00:05,79 21 21 19
14 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 10:26:43,05 10:26:49,26 00:06,21 21 21 19
16 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 10:17:02,21 10:17:08,45 00:06,24 24 24 22
17 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 10:12:43,11 10:12:49,37 00:06,26 26 26 24
18 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 10:29:10,93 10:29:17,20 00:06,27 27 27 25
19 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 10:28:21,37 10:28:27,65 00:06,28 28 28 26
20 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 10:33:03,20 10:33:09,51 00:06,31 31 31 29
21 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 10:23:43,23 10:23:49,59 00:06,36 36 36 34
22 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 10:26:01,12 10:26:07,57 00:06,45 45 45 43
23 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 10:18:42,34 10:18:48,80 00:06,46 46 46 44
24 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 10:35:19,63 10:35:26,15 00:06,52 52 52 50
25 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:08:13,96 10:08:19,43 00:05,47 53 53 51
26 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 10:11:46,64 10:11:53,22 00:06,58 58 58 56
27 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 10:31:33,39 10:31:40,03 00:06,64 64 64 62
28 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 10:24:25,00 10:24:30,23 00:05,23 77 77 75
29 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 10:15:28,29 10:15:33,16 00:04,87 113 113 111
29 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 10:19:25,19 10:19:32,32 00:07,13 113 113 111
31 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:22:57,19 10:23:04,91 00:07,72 172 172 170

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC26 - Strada Trinità 1
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 10:18:04,50 10:18:10,50 00:06,00 0 0 0
1 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:29:57,04 10:30:03,04 00:06,00 0 0 0
3 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 10:32:17,44 10:32:23,43 00:05,99 1 1 1
4 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 10:17:08,45 10:17:14,41 00:05,96 4 4 4
4 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 10:19:32,32 10:19:38,28 00:05,96 4 4 4
6 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 10:11:53,22 10:11:59,27 00:06,05 5 5 5
7 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:16:20,32 10:16:26,39 00:06,07 7 7 7
8 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 10:28:27,65 10:28:33,56 00:05,91 9 9 9
9 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 10:11:10,68 10:11:16,78 00:06,10 10 10 10
9 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 10:23:49,59 10:23:55,69 00:06,10 10 10 10

11 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 10:12:49,37 10:12:55,26 00:05,89 11 11 11
12 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 10:25:22,07 10:25:28,20 00:06,13 13 13 13
13 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 10:33:09,51 10:33:15,37 00:05,86 14 14 14
14 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:08:19,43 10:08:25,59 00:06,16 16 16 16
15 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 10:27:43,10 10:27:48,91 00:05,81 19 19 19
16 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 10:14:49,61 10:14:55,81 00:06,20 20 20 20
16 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 10:14:06,59 10:14:12,39 00:05,80 20 20 20
18 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 10:20:24,46 10:20:30,68 00:06,22 22 22 22
19 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 10:26:49,26 10:26:55,01 00:05,75 25 25 25
20 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 10:09:32,73 10:09:39,00 00:06,27 27 27 27
21 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 10:26:07,57 10:26:13,25 00:05,68 32 32 32
21 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 10:30:48,58 10:30:54,90 00:06,32 32 32 32
23 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 10:10:28,41 10:10:34,08 00:05,67 33 33 33
24 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 10:29:17,20 10:29:22,86 00:05,66 34 34 34
24 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 10:18:48,80 10:18:54,46 00:05,66 34 34 34
26 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 10:35:26,15 10:35:31,73 00:05,58 42 42 42
27 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 10:31:40,03 10:31:45,58 00:05,55 45 45 45
28 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 10:24:30,23 10:24:35,54 00:05,31 69 69 69
29 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 10:33:50,71 10:33:57,42 00:06,71 71 71 71
30 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 10:15:33,16 10:15:37,91 00:04,75 125 125 125
31 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:23:04,91 10:23:12,32 00:07,41 141 141 141

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC27 - Strada Trinità 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 10:29:22,86 10:29:27,87 00:05,01 1 1 0
1 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 10:18:10,50 10:18:15,49 00:04,99 1 1 0
3 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:16:26,39 10:16:31,42 00:05,03 3 3 2
3 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 10:33:15,37 10:33:20,34 00:04,97 3 3 2
5 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 10:14:55,81 10:15:00,86 00:05,05 5 5 4
6 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 10:28:33,56 10:28:38,50 00:04,94 6 6 5
7 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 10:09:39,00 10:09:43,93 00:04,93 7 7 6
7 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 10:26:55,01 10:26:59,94 00:04,93 7 7 6
9 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 10:30:54,90 10:30:59,82 00:04,92 8 8 7

10 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 10:25:28,20 10:25:33,29 00:05,09 9 9 8
11 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 10:27:48,91 10:27:54,01 00:05,10 10 10 9
11 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 10:33:57,42 10:34:02,32 00:04,90 10 10 9
13 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 10:10:34,08 10:10:39,20 00:05,12 12 12 11
14 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 10:32:23,43 10:32:28,56 00:05,13 13 13 12
15 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:08:25,59 10:08:30,42 00:04,83 17 17 16
16 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 10:20:30,68 10:20:35,50 00:04,82 18 18 17
17 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 10:31:45,58 10:31:50,37 00:04,79 21 21 20
18 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 10:23:55,69 10:24:00,47 00:04,78 22 22 21
19 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 10:17:14,41 10:17:19,66 00:05,25 25 25 24
20 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 10:18:54,46 10:18:59,72 00:05,26 26 26 25
21 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 10:26:13,25 10:26:18,53 00:05,28 28 28 27
22 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 10:11:16,78 10:11:22,10 00:05,32 32 32 31
22 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 10:12:55,26 10:12:59,94 00:04,68 32 32 31
24 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 10:11:59,27 10:12:04,60 00:05,33 33 33 32
25 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:30:03,04 10:30:07,65 00:04,61 39 39 38
26 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 10:15:37,91 10:15:43,36 00:05,45 45 45 44
27 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 10:14:12,39 10:14:18,03 00:05,64 64 64 63
28 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:23:12,32 10:23:16,62 00:04,30 70 70 69
29 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 10:24:35,54 10:24:39,72 00:04,18 82 82 81
30 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 10:19:38,28 10:19:42,45 00:04,17 83 83 82
31 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 10:35:31,73 10:35:37,98 00:06,25 125 125 124

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC28 - Strada Trinità 3
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 10:27:54,01 10:27:59,01 00:05,00 0 0 0
2 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 10:28:38,50 10:28:43,46 00:04,96 4 4 4
3 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 10:20:35,50 10:20:40,55 00:05,05 5 5 5
4 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:08:30,42 10:08:35,48 00:05,06 6 6 6
4 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 10:15:00,86 10:15:05,80 00:04,94 6 6 6
6 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 10:15:43,36 10:15:48,29 00:04,93 7 7 7
7 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 10:26:18,53 10:26:23,62 00:05,09 9 9 9
8 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 10:10:39,20 10:10:44,30 00:05,10 10 10 10
8 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 10:18:15,49 10:18:20,39 00:04,90 10 10 10
8 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 10:33:20,34 10:33:25,44 00:05,10 10 10 10

11 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:16:31,42 10:16:36,29 00:04,87 13 13 13
11 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 10:26:59,94 10:27:05,07 00:05,13 13 13 13
13 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:23:16,62 10:23:21,79 00:05,17 17 17 17
14 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 10:12:59,94 10:13:04,76 00:04,82 18 18 18
15 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 10:25:33,29 10:25:38,48 00:05,19 19 19 19
16 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 10:24:00,47 10:24:05,68 00:05,21 21 21 21
17 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 10:30:59,82 10:31:04,60 00:04,78 22 22 22
18 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 0 00:00:05,24 00:05,24 24 24 24
19 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 10:29:27,87 10:29:33,17 00:05,30 30 30 30
20 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 10:34:02,32 10:34:07,63 00:05,31 31 31 31
21 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 10:32:28,56 10:32:33,88 00:05,32 32 32 32
22 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 10:17:19,66 10:17:25,01 00:05,35 35 35 35
23 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 10:31:50,37 10:31:55,76 00:05,39 39 39 39
24 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 10:11:22,10 10:11:27,50 00:05,40 40 40 40
25 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 10:14:18,03 10:14:22,54 00:04,51 49 49 49
26 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 10:18:59,72 10:19:04,21 00:04,49 51 51 51
27 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 10:35:37,98 10:35:42,39 00:04,41 59 59 59
28 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 10:09:43,93 10:09:48,09 00:04,16 84 84 84
29 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 10:24:39,72 10:24:43,87 00:04,15 85 85 85
30 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 10:19:42,45 10:19:46,47 00:04,02 98 98 98
31 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 10:12:04,60 10:12:08,58 00:03,98 102 102 102

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC29 - Strada Trinità 4
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 10:15:05,80 10:15:11,69 00:05,89 11 11 0
1 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 10:28:43,46 10:28:49,57 00:06,11 11 11 0
1 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 10:25:38,48 10:25:44,37 00:05,89 11 11 0
4 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 10:33:25,44 10:33:31,31 00:05,87 13 13 2
5 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:16:36,29 10:16:42,43 00:06,14 14 14 3
5 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 10:24:05,68 10:24:11,54 00:05,86 14 14 3
7 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 10:18:20,39 10:18:26,23 00:05,84 16 16 5
8 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:08:35,48 10:08:41,31 00:05,83 17 17 6
8 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 10:14:22,54 10:14:28,71 00:06,17 17 17 6
8 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 10:27:59,01 10:28:04,84 00:05,83 17 17 6
8 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 10:31:04,60 10:31:10,77 00:06,17 17 17 6

12 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 10:27:05,07 10:27:10,89 00:05,82 18 18 7
13 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 10:17:25,01 10:17:30,82 00:05,81 19 19 8
14 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 10:20:40,55 10:20:46,77 00:06,22 22 22 11
15 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 10:10:44,30 10:10:50,07 00:05,77 23 23 12
16 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 0 00:00:06,24 00:06,24 24 24 13
17 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 10:26:23,62 10:26:29,88 00:06,26 26 26 15
18 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 10:31:55,76 10:32:01,44 00:05,68 32 32 21
19 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 10:13:04,76 10:13:10,42 00:05,66 34 34 23
20 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 10:11:27,50 10:11:33,08 00:05,58 42 42 31
21 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 10:32:33,88 10:32:39,45 00:05,57 43 43 32
22 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 10:15:48,29 10:15:53,84 00:05,55 45 45 34
22 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 10:19:46,47 10:19:52,92 00:06,45 45 45 34
24 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 10:12:08,58 10:12:15,28 00:06,70 70 70 59
25 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 10:29:33,17 10:29:38,45 00:05,28 72 72 61
26 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 10:35:42,39 10:35:47,61 00:05,22 78 78 67
27 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 10:19:04,21 10:19:11,16 00:06,95 95 95 84
28 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:23:21,79 10:23:28,76 00:06,97 97 97 86
29 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 10:34:07,63 10:34:14,64 00:07,01 101 101 90
30 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 10:09:48,09 10:09:55,23 00:07,14 114 114 103
31 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 10:24:43,87 10:24:48,58 00:04,71 129 129 118

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC30 - Strada Trinità 5
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 10:44:17,34 10:44:25,34 00:08,00 0 0 0
2 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 10:35:54,94 10:36:02,93 00:07,99 1 1 1
2 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 10:58:12,94 10:58:20,93 00:07,99 1 1 1
4 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 10:48:53,30 10:49:01,28 00:07,98 2 2 2
5 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 10:52:22,77 10:52:30,74 00:07,97 3 3 3
6 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:43:26,64 10:43:34,60 00:07,96 4 4 4
6 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 10:45:51,07 10:45:59,11 00:08,04 4 4 4
8 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 10:41:36,31 10:41:44,23 00:07,92 8 8 8
8 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 10:37:14,53 10:37:22,45 00:07,92 8 8 8

10 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 10:42:27,66 10:42:35,75 00:08,09 9 9 9
10 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 11:00:36,43 11:00:44,34 00:07,91 9 9 9
12 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 10:53:15,66 10:53:23,77 00:08,11 11 11 11
13 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:54:59,54 10:55:07,40 00:07,86 14 14 14
14 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 11:02:09,71 11:02:17,56 00:07,85 15 15 15
15 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 10:50:35,61 10:50:43,77 00:08,16 16 16 16
15 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 10:56:39,12 10:56:47,28 00:08,16 16 16 16
17 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 10:45:03,22 10:45:11,05 00:07,83 17 17 17
18 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 11:01:23,38 11:01:31,56 00:08,18 18 18 18
19 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 10:55:52,07 10:56:00,27 00:08,20 20 20 20
20 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:28:32,78 10:28:41,00 00:08,22 22 22 22
20 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 10:54:09,81 10:54:18,03 00:08,22 22 22 22
22 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 10:51:27,77 10:51:36,06 00:08,29 29 29 29
23 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 10:39:11,17 10:39:19,48 00:08,31 31 31 31
24 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 10:46:50,88 10:46:59,33 00:08,45 45 45 45
25 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 10:59:50,28 10:59:58,75 00:08,47 47 47 47
26 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 10:48:03,30 10:48:11,83 00:08,53 53 53 53
27 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 11:02:55,04 11:03:02,50 00:07,46 54 54 54
28 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:59:00,62 10:59:09,22 00:08,60 60 60 60
29 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 10:49:46,29 10:49:53,65 00:07,36 64 64 64
30 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 10:29:58,85 10:30:05,29 00:06,44 156 156 156
31 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 10:40:40,35 10:40:52,49 00:12,14 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC31 - Capodimonte 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 10:49:01,28 10:49:07,29 00:06,01 1 1 0
1 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 10:58:20,93 10:58:26,94 00:06,01 1 1 0
3 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:28:41,00 10:28:47,03 00:06,03 3 3 2
3 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 10:45:59,11 10:46:05,14 00:06,03 3 3 2
5 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 10:52:30,74 10:52:36,69 00:05,95 5 5 4
6 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 10:51:36,06 10:51:42,00 00:05,94 6 6 5
7 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:55:07,40 10:55:13,33 00:05,93 7 7 6
8 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 10:41:44,23 10:41:50,32 00:06,09 9 9 8
9 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 10:54:18,03 10:54:24,14 00:06,11 11 11 10

10 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:43:34,60 10:43:40,74 00:06,14 14 14 13
10 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:59:09,22 10:59:15,08 00:05,86 14 14 13
12 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 10:45:11,05 10:45:16,89 00:05,84 16 16 15
13 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 10:48:11,83 10:48:17,66 00:05,83 17 17 16
13 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 10:53:23,77 10:53:29,94 00:06,17 17 17 16
13 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 11:01:31,56 11:01:37,73 00:06,17 17 17 16
16 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 10:56:47,28 10:56:53,06 00:05,78 22 22 21
17 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 11:00:44,34 11:00:50,59 00:06,25 25 25 24
18 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 10:39:19,48 10:39:25,13 00:05,65 35 35 34
19 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 10:56:00,27 10:56:05,91 00:05,64 36 36 35
19 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 10:59:58,75 11:00:04,39 00:05,64 36 36 35
21 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 10:36:02,93 10:36:09,31 00:06,38 38 38 37
22 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 10:37:22,45 10:37:28,89 00:06,44 44 44 43
23 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 11:03:02,50 11:03:08,96 00:06,46 46 46 45
23 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 11:02:17,56 11:02:23,10 00:05,54 46 46 45
25 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 10:50:43,77 10:50:49,25 00:05,48 52 52 51
26 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 10:30:05,29 10:30:10,63 00:05,34 66 66 65
27 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 10:49:53,65 10:49:58,94 00:05,29 71 71 70
28 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 10:42:35,75 10:42:42,51 00:06,76 76 76 75
29 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 10:46:59,33 10:47:04,41 00:05,08 92 92 91
30 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 10:40:52,49 10:40:59,43 00:06,94 94 94 93
31 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 10:44:25,34 10:44:29,79 00:04,45 155 155 154

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC32 - Capodimonte 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
500

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 10:54:24,14 10:54:29,16 00:05,02 2 2 0
1 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 10:46:05,14 10:46:10,12 00:04,98 2 2 0
3 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 10:41:50,32 10:41:55,29 00:04,97 3 3 1
3 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 10:49:07,29 10:49:12,26 00:04,97 3 3 1
5 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 10:53:29,94 10:53:34,89 00:04,95 5 5 3
6 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:28:47,03 10:28:52,09 00:05,06 6 6 4
6 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 10:36:09,31 10:36:14,25 00:04,94 6 6 4
6 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:59:15,08 10:59:20,14 00:05,06 6 6 4
6 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 10:58:26,94 10:58:32,00 00:05,06 6 6 4

10 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 10:52:36,69 10:52:41,60 00:04,91 9 9 7
11 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 10:30:10,63 10:30:15,75 00:05,12 12 12 10
11 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:43:40,74 10:43:45,62 00:04,88 12 12 10
13 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 10:50:49,25 10:50:54,38 00:05,13 13 13 11
14 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 10:39:25,13 10:39:29,99 00:04,86 14 14 12
15 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 10:42:42,51 10:42:47,36 00:04,85 15 15 13
16 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 10:37:28,89 10:37:33,70 00:04,81 19 19 17
16 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 11:03:08,96 11:03:13,77 00:04,81 19 19 17
18 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 11:01:37,73 11:01:42,51 00:04,78 22 22 20
18 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 10:49:58,94 10:50:03,72 00:04,78 22 22 20
20 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 11:00:50,59 11:00:55,35 00:04,76 24 24 22
21 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 10:45:16,89 10:45:21,62 00:04,73 27 27 25
21 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 11:02:23,10 11:02:28,37 00:05,27 27 27 25
23 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 10:48:17,66 10:48:22,97 00:05,31 31 31 29
23 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:55:13,33 10:55:18,02 00:04,69 31 31 29
25 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 10:44:29,79 10:44:35,13 00:05,34 34 34 32
25 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 10:40:59,43 10:41:04,77 00:05,34 34 34 32
27 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 11:00:04,39 11:00:09,79 00:05,40 40 40 38
28 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 10:56:05,91 10:56:11,78 00:05,87 87 87 85
29 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 10:47:04,41 10:47:10,33 00:05,92 92 92 90
30 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 10:51:42,00 10:51:48,16 00:06,16 116 116 114
31 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 10:56:53,06 10:57:04,26 00:11,20 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC33 - Capodimonte 3
T. IMPOSTO

00:05,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 10:42:47,36 10:42:53,36 00:06,00 0 0 0
1 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:59:20,14 10:59:26,14 00:06,00 0 0 0
3 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:43:45,62 10:43:51,65 00:06,03 3 3 3
3 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 11:01:42,51 11:01:48,48 00:05,97 3 3 3
5 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 10:50:54,38 10:51:00,34 00:05,96 4 4 4
6 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 10:49:12,26 10:49:18,31 00:06,05 5 5 5
6 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 11:00:55,35 11:01:01,40 00:06,05 5 5 5
8 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 10:46:10,12 10:46:16,06 00:05,94 6 6 6
9 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 11:03:13,77 11:03:19,69 00:05,92 8 8 8

10 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 10:52:41,60 10:52:47,51 00:05,91 9 9 9
11 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 11:02:28,37 11:02:34,23 00:05,86 14 14 14
12 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 10:37:33,70 10:37:39,85 00:06,15 15 15 15
13 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 10:41:04,77 10:41:10,61 00:05,84 16 16 16
14 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 11:00:09,79 11:00:15,61 00:05,82 18 18 18
14 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 10:58:32,00 10:58:37,82 00:05,82 18 18 18
16 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 10:53:34,89 10:53:40,68 00:05,79 21 21 21
17 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:28:52,09 10:28:57,86 00:05,77 23 23 23
18 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 10:54:29,16 10:54:34,90 00:05,74 26 26 26
19 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 10:41:55,29 10:42:01,02 00:05,73 27 27 27
19 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 10:45:21,62 10:45:27,35 00:05,73 27 27 27
19 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 10:57:04,26 10:57:10,53 00:06,27 27 27 27
22 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 10:36:14,25 10:36:19,95 00:05,70 30 30 30
23 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 10:39:29,99 10:39:35,65 00:05,66 34 34 34
24 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 10:48:22,97 10:48:28,58 00:05,61 39 39 39
25 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:55:18,02 10:55:24,45 00:06,43 43 43 43
26 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 10:47:10,33 10:47:16,86 00:06,53 53 53 53
27 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 10:50:03,72 10:50:08,79 00:05,07 93 93 93
28 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 10:44:35,13 10:44:39,71 00:04,58 142 142 142
29 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 10:30:15,75 10:30:23,42 00:07,67 167 167 167
30 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 10:56:11,78 10:56:16,06 00:04,28 172 172 172
31 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 10:51:48,16 10:51:57,61 00:09,45 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC34 - Capodimonte 4
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 10:37:39,85 10:37:45,82 00:05,97 3 3 0
2 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 10:36:19,95 10:36:25,99 00:06,04 4 4 1
2 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 10:43:51,65 10:43:57,69 00:06,04 4 4 1
2 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 10:54:34,90 10:54:40,94 00:06,04 4 4 1
5 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 10:58:37,82 10:58:43,77 00:05,95 5 5 2
6 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 10:59:26,14 10:59:32,20 00:06,06 6 6 3
6 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 11:01:48,48 11:01:54,42 00:05,94 6 6 3
8 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 10:28:57,86 10:29:03,78 00:05,92 8 8 5
8 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 11:03:19,69 11:03:25,77 00:06,08 8 8 5

10 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 10:42:01,02 10:42:07,12 00:06,10 10 10 7
10 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 10:53:40,68 10:53:46,78 00:06,10 10 10 7
12 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 10:46:16,06 10:46:22,24 00:06,18 18 18 15
12 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 11:01:01,40 11:01:07,58 00:06,18 18 18 15
14 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 10:49:18,31 10:49:24,50 00:06,19 19 19 16
15 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 10:41:10,61 10:41:16,38 00:05,77 23 23 20
16 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 11:00:15,61 11:00:21,37 00:05,76 24 24 21
17 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 10:48:28,58 10:48:34,92 00:06,34 34 34 31
18 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 10:51:00,34 10:51:05,96 00:05,62 38 38 35
19 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 10:42:53,36 10:42:58,97 00:05,61 39 39 36
19 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 10:45:27,35 10:45:32,96 00:05,61 39 39 36
21 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 10:55:24,45 10:55:29,92 00:05,47 53 53 50
22 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 10:52:47,51 10:52:52,90 00:05,39 61 61 58
23 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 10:30:23,42 10:30:28,66 00:05,24 76 76 73
24 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 10:39:35,65 10:39:42,44 00:06,79 79 79 76
25 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 10:57:10,53 10:57:15,71 00:05,18 82 82 79
26 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 10:47:16,86 10:47:22,02 00:05,16 84 84 81
27 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 10:44:39,71 10:44:44,24 00:04,53 147 147 144
28 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 11:02:34,23 11:02:38,64 00:04,41 159 159 156
29 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 10:56:16,06 10:56:20,14 00:04,08 192 192 189
30 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 10:51:57,61 10:52:05,63 00:08,02 202 202 199
31 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 10:50:08,79 10:50:12,17 00:03,38 262 262 259

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC35 - Capodimonte 5
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 11:31:49,48 11:32:00,48 00:11,00 0 0 0
2 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 11:26:56,16 11:27:07,14 00:10,98 2 2 2
3 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 11:24:49,31 11:25:00,28 00:10,97 3 3 3
4 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 12:09:17,68 12:09:28,72 00:11,04 4 4 4
5 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 11:32:52,71 11:33:03,65 00:10,94 6 6 6
6 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 11:22:57,05 11:23:08,13 00:11,08 8 8 8
7 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 11:48:18,54 11:48:29,63 00:11,09 9 9 9
7 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 12:10:31,14 12:10:42,23 00:11,09 9 9 9
9 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 12:12:53,14 12:13:04,04 00:10,90 10 10 10

10 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 11:52:44,01 11:52:54,88 00:10,87 13 13 13
11 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 11:30:41,90 11:30:53,06 00:11,16 16 16 16
12 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 11:20:34,77 11:20:45,59 00:10,82 18 18 18
12 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 11:51:30,19 11:51:41,37 00:11,18 18 18 18
14 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 11:55:30,05 11:55:41,26 00:11,21 21 21 21
14 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 11:58:57,25 11:59:08,04 00:10,79 21 21 21
16 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 12:05:21,07 12:05:32,29 00:11,22 22 22 22
17 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 11:35:26,19 11:35:36,95 00:10,76 24 24 24
17 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 12:06:23,04 12:06:34,28 00:11,24 24 24 24
19 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 12:04:17,51 12:04:28,16 00:10,65 35 35 35
20 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 11:29:28,32 11:29:39,70 00:11,38 38 38 38
20 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 12:02:16,47 12:02:27,85 00:11,38 38 38 38
22 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 11:49:55,05 11:50:05,63 00:10,58 42 42 42
23 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 11:56:55,61 11:57:07,04 00:11,43 43 43 43
24 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 11:54:27,99 11:54:38,47 00:10,48 52 52 52
25 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 12:01:10,33 12:01:21,94 00:11,61 61 61 61
26 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 11:57:57,79 11:58:09,41 00:11,62 62 62 62
27 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 11:28:10,09 11:28:21,85 00:11,76 76 76 76
27 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 12:03:15,23 12:03:26,99 00:11,76 76 76 76
29 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 11:41:26,27 11:41:36,44 00:10,17 83 83 83
30 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 11:34:10,70 11:34:22,71 00:12,01 101 101 101
31 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 12:08:08,80 12:08:18,36 00:09,56 144 144 144

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC36 - Grotte di Castro 1
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 11:23:08,13 11:23:14,13 00:06,00 0 0 0
2 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 11:58:09,41 11:58:15,42 00:06,01 1 1 1
3 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 11:25:00,28 11:25:06,31 00:06,03 3 3 3
4 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 11:52:54,88 11:53:00,96 00:06,08 8 8 8
5 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 11:30:53,06 11:30:58,96 00:05,90 10 10 10
5 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 11:50:05,63 11:50:11,73 00:06,10 10 10 10
5 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 12:09:28,72 12:09:34,82 00:06,10 10 10 10
8 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 11:41:36,44 11:41:42,55 00:06,11 11 11 11
8 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 11:33:03,65 11:33:09,54 00:05,89 11 11 11

10 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 12:08:18,36 12:08:24,51 00:06,15 15 15 15
11 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 11:48:29,63 11:48:35,79 00:06,16 16 16 16
11 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 12:10:42,23 12:10:48,39 00:06,16 16 16 16
11 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 11:51:41,37 11:51:47,21 00:05,84 16 16 16
14 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 11:29:39,70 11:29:45,53 00:05,83 17 17 17
15 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 11:20:45,59 11:20:51,39 00:05,80 20 20 20
15 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 11:27:07,14 11:27:13,34 00:06,20 20 20 20
17 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 11:59:08,04 11:59:14,25 00:06,21 21 21 21
18 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 12:01:21,94 12:01:27,72 00:05,78 22 22 22
19 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 12:13:04,04 12:13:10,32 00:06,28 28 28 28
20 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 12:05:32,29 12:05:38,60 00:06,31 31 31 31
21 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 12:03:26,99 12:03:33,39 00:06,40 40 40 40
22 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 11:55:41,26 11:55:46,85 00:05,59 41 41 41
23 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 11:35:36,95 11:35:42,51 00:05,56 44 44 44
24 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 11:34:22,71 11:34:28,26 00:05,55 45 45 45
24 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 12:06:34,28 12:06:39,83 00:05,55 45 45 45
26 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 11:28:21,85 11:28:27,38 00:05,53 47 47 47
26 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 11:57:07,04 11:57:12,57 00:05,53 47 47 47
28 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 11:32:00,48 11:32:06,00 00:05,52 48 48 48
29 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 12:02:27,85 12:02:33,36 00:05,51 49 49 49
30 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 11:54:38,47 11:54:43,96 00:05,49 51 51 51
31 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 12:04:28,16 12:04:32,59 00:04,43 157 157 157

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC37 - Grotte di Castro 2
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 11:29:45,53 11:29:53,54 00:08,01 1 1 0
1 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 12:13:10,32 12:13:18,33 00:08,01 1 1 0
3 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 11:51:47,21 11:51:55,23 00:08,02 2 2 1
4 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 11:28:27,38 11:28:35,41 00:08,03 3 3 2
4 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 12:03:33,39 12:03:41,36 00:07,97 3 3 2
6 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 11:20:51,39 11:20:59,43 00:08,04 4 4 3
6 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 11:27:13,34 11:27:21,30 00:07,96 4 4 3
6 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 11:48:35,79 11:48:43,75 00:07,96 4 4 3
9 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 12:09:34,82 12:09:42,87 00:08,05 5 5 4

10 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 11:33:09,54 11:33:17,48 00:07,94 6 6 5
10 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 11:59:14,25 11:59:22,19 00:07,94 6 6 5
12 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 11:32:06,00 11:32:13,92 00:07,92 8 8 7
12 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 11:23:14,13 11:23:22,21 00:08,08 8 8 7
12 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 11:58:15,42 11:58:23,50 00:08,08 8 8 7
15 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 11:34:28,26 11:34:36,36 00:08,10 10 10 9
16 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 12:06:39,83 12:06:47,97 00:08,14 14 14 13
17 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 12:10:48,39 12:10:56,22 00:07,83 17 17 16
18 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 11:30:58,96 11:31:07,14 00:08,18 18 18 17
18 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 11:50:11,73 11:50:19,55 00:07,82 18 18 17
20 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 12:05:38,60 12:05:46,83 00:08,23 23 23 22
21 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 11:57:12,57 11:57:20,32 00:07,75 25 25 24
22 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 11:53:00,96 11:53:09,27 00:08,31 31 31 30
23 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 12:01:27,72 12:01:35,33 00:07,61 39 39 38
24 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 12:02:33,36 12:02:41,77 00:08,41 41 41 40
25 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 11:55:46,85 11:55:55,32 00:08,47 47 47 46
26 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 11:41:42,55 11:41:51,07 00:08,52 52 52 51
27 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 11:35:42,51 11:35:51,04 00:08,53 53 53 52
28 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 11:54:43,96 11:54:51,34 00:07,38 62 62 61
29 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 11:25:06,31 11:25:15,05 00:08,74 74 74 73
30 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 12:08:24,51 12:08:33,46 00:08,95 95 95 94
31 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 12:04:32,59 12:04:39,45 00:06,86 114 114 113

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC38 - Grotte di Castro 3
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 11:20:59,43 11:21:10,40 00:10,97 3 3 0
2 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 11:23:22,21 11:23:33,17 00:10,96 4 4 1
2 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 12:13:18,33 12:13:29,37 00:11,04 4 4 1
4 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 11:31:07,14 11:31:18,21 00:11,07 7 7 4
5 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 11:29:53,54 11:30:04,44 00:10,90 10 10 7
5 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 12:09:42,87 12:09:53,77 00:10,90 10 10 7
7 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 11:35:51,04 11:36:01,89 00:10,85 15 15 12
7 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 11:48:43,75 11:48:54,60 00:10,85 15 15 12
9 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 11:27:21,30 11:27:32,47 00:11,17 17 17 14
9 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 11:33:17,48 11:33:28,65 00:11,17 17 17 14

11 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 11:28:35,41 11:28:46,23 00:10,82 18 18 15
12 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 11:25:15,05 11:25:26,28 00:11,23 23 23 20
13 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 11:55:55,32 11:56:06,05 00:10,73 27 27 24
14 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 11:53:09,27 11:53:19,97 00:10,70 30 30 27
15 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 12:06:47,97 12:06:58,65 00:10,68 32 32 29
16 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 12:10:56,22 12:11:07,59 00:11,37 37 37 34
17 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 11:34:36,36 11:34:47,75 00:11,39 39 39 36
17 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 11:57:20,32 11:57:31,71 00:11,39 39 39 36
19 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 11:59:22,19 11:59:32,79 00:10,60 40 40 37
20 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 11:32:13,92 11:32:25,33 00:11,41 41 41 38
21 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 11:58:23,50 11:58:33,98 00:10,48 52 52 49
22 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 12:01:35,33 12:01:45,79 00:10,46 54 54 51
23 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 12:02:41,77 12:02:52,13 00:10,36 64 64 61
24 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 11:51:55,23 11:52:05,54 00:10,31 69 69 66
25 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 12:03:41,36 12:03:51,33 00:09,97 103 103 100
26 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 11:50:19,55 11:50:29,49 00:09,94 106 106 103
27 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 12:05:46,83 12:05:56,45 00:09,62 138 138 135
28 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 12:08:33,46 12:08:46,38 00:12,92 192 192 189
29 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 11:54:51,34 11:55:04,49 00:13,15 215 215 212
30 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 11:41:51,07 11:41:59,42 00:08,35 265 265 262
31 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 12:04:39,45 12:04:46,55 00:07,10 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC39 - Grotte di Castro 4
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club

 Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 27/28 Maggio 2017

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 AHMADI DAVIDE-NAZARIO ESPOSITO1 11:57:31,71 11:57:37,68 00:05,97 3 3 0
2 20 PRUGNOLI GIACOMO-PONTANI SILVIA1 12:02:52,13 12:02:58,08 00:05,95 5 5 2
3 21 CARLI GIAN CARLO-X 1 12:11:07,59 12:11:13,53 00:05,94 6 6 3
3 26 COSTANTINI UMBERTO-D'ASCENZO  CLAUDIA1 11:56:06,05 11:56:11,99 00:05,94 6 6 3
5 28 MANCINI GINO-SFREGOLA MARIA 1 11:53:19,97 11:53:26,05 00:06,08 8 8 5
6 2 AQUILANI MASSIMO-CARLINI ANTONIA1 11:21:10,40 11:21:16,50 00:06,10 10 10 7
6 16 GRETO MAURIZIO-BADINI SIMONETTA1 12:05:56,45 12:06:02,55 00:06,10 10 10 7
8 30 CALTAGIRONE LEONARDO-AQUILANI LORENZA2 11:59:32,79 11:59:38,68 00:05,89 11 11 8
9 25 PROFILI ALDO-DI MARIA ALDO1 11:58:33,98 11:58:40,10 00:06,12 12 12 9

10 12 SENSI VALENTINO-MONGALA SENSI1 11:23:33,17 11:23:39,30 00:06,13 13 13 10
11 13 MAZZELLA WALTER-GIOVANNINI MARTINA1 11:25:26,28 11:25:32,14 00:05,86 14 14 11
12 11 MATARAZZO CARMINE-MONETTI ALESSANDRA1 11:31:18,21 11:31:24,37 00:06,16 16 16 13
13 33 PIRRI ALBERTO-CIATTI ANNALISA1 12:09:53,77 12:09:59,60 00:05,83 17 17 14
14 4 CIAMBRIA VINCENZO-MUSACCO DOMENICO1 11:41:59,42 11:42:05,60 00:06,18 18 18 15
15 17 PEPE FABIO MASSIMO-PEPE SILVIA1 11:30:04,44 11:30:10,22 00:05,78 22 22 19
16 22 TROMBETTA SILVIO-TROMBETTA GIORGIA1 12:13:29,37 12:13:35,12 00:05,75 25 25 22
17 34 NICOLAI STEFANO-STEFANELLI  BERNARDINO1 11:55:04,49 11:55:10,75 00:06,26 26 26 23
18 9 SALERNO VINCENZO-SALERNO MARCO2 11:36:01,89 11:36:07,61 00:05,72 28 28 25
19 19 CRISTAUDO ANTONIO-CARLETTI GIULIA1 12:06:58,65 12:07:04,94 00:06,29 29 29 26
20 5 GRIGOLO ANTONELLA-CORRADI TIZIANA MARIA1 11:27:32,47 11:27:38,17 00:05,70 30 30 27
21 7 PATARA  ANTONIO-PATARA  FILIPPO1 11:33:28,65 11:33:34,32 00:05,67 33 33 30
22 10 FERDINANDI REMO-DE CRISTOFARO PATRIZIA1 11:32:25,33 11:32:30,96 00:05,63 37 37 34
23 31 PROFILI  FRANCO-PROFILI ANGELO1 12:03:51,33 12:03:57,72 00:06,39 39 39 36
24 14 PAOLETTI FABIO-PAOLETTI FRANCESCO1 11:48:54,60 11:49:00,18 00:05,58 42 42 39
25 29 CALISTI ANGELO-CALISTI GIANNI1 11:52:05,54 11:52:12,04 00:06,50 50 50 47
26 15 RAMACCIANI SANDRO-RAMACCIANI SIMONE 1 11:50:29,49 11:50:36,07 00:06,58 58 58 55
27 8 VALENTINI CLAUDIO-TONETTI ROBERTO1 11:34:47,75 11:34:52,83 00:05,08 92 92 89
28 23 CECCARELLI ARNALDO-GENTILEZZA MARIA ANTONIETTA1 12:08:46,38 12:08:51,37 00:04,99 101 101 98
29 6 SAGGINI MASSIMO-PATARA  EMILIO1 11:28:46,23 11:28:51,15 00:04,92 108 108 105
30 18 PAULUCCI MAURIZIO-ANDREASSI STEFANIA1 12:01:45,79 12:01:53,09 00:07,30 130 130 127
31 32 TADDEUCCI  RICCARDO-TADDEUCCI ALESSANDRO1 12:04:46,55 12:04:50,70 00:04,15 185 185 182

Tempi mancanti in questa prova:   1,  24

PC40 - Grotte di Castro 5
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


